

«ԱՆԱՆ-Հրազդանյան-Ջրառ» ՓԲԸ 2015 թվականի
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Գնման առարկայի՝		Գնման ծև (ընթա- ցակար- գը)	Հափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդ՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
I. Ապրանքներ, այդ թվում՝					105,809,590	
	Վառելիք և քայուղեր				71,478,000	
09132200	Բենզին ռեզույար	ՇՀ	լ.	440	31,240,000	71000
09134220	Դիզելային վառելիք (EN 590)	ՇՀ	լ.	445	22,250,000	50000
09121700	Բնական գազ	ԲԸԱՀ	խոր. մ.	200	15,000,000	75000
09121400	Հեղուկ պրոպան գազ	ՇՀ	կգ	350	140,000	400
09211600	Հիդրավլիկ համակարգերում և այլ նպատակներով օգտագործվող յուղեր	ՇՀ	լ.	1,000	2,800,000	2800
09211820	Նավթային յուղեր, այդ թվում՝ վիսկոզին	ՇՀ	լ.	1,200	48,000	40
	Նյութեր, շինանյութ, պահեստամասեր				33,041,540	
39563400	Հագեցված, պատված կամ ծածկույթով կտորներ, ընդամենը այդ թվում՝	ՇՀ	կգ	52,650	7,152,000	1430
	Խծում ԽԲՊ N° 10	ՇՀ	կգ	4,650	69,750	15
	Խծում ԽԲՊ N° 12	ՇՀ	կգ	4,650	69,750	15
	Խծում ԽԲՊ N° 18	ՇՀ	կգ	4,650	465,000	100
	Խծում ԽԲՊ N° 20	ՇՀ	կգ	4,650	697,500	150
	Խծում ԽԲՊ N° 22	ՇՀ	կգ	4,650	2,092,500	450
	Խծում ԽԲՊ N° 24	ՇՀ	կգ	4,650	1,627,500	350
	Խծում ԽԲՊ N° 26	ՇՀ	կգ	4,650	930,000	200
	Խծում սինթետիկ N° 24	ՇՀ	կգ	8,000	800,000	100
	Խծում սինթետիկ N° 26	ՇՀ	կգ	8,000	400,000	50
44111446	Մեկուսիչներ, այդ թվում՝ պարոնիտ ՊՕՆ	ՇՀ	կգ	1,720	172,000	100
44311160	Մետաղածողեր, այդ թվում՝ CT-45 պողպատից	ՇՀ	կգ	700	934,500	1335
44423570	Պրոֆիլներ (ծևեր), ընդամենը, այդ թվում՝	ՇՀ	գծ.մ	100	19,000	190
	Մետաղական անկյունակ N=40	ՇՀ	գծ.մ	100	6,000	60
	Մետաղական անկյունակ N=50	ՇՀ	գծ.մ	100	13,000	130
44118000	Մետաղական թիթեղ 1x1x0.003մ	ՇՀ	մ²	2,140	29,960	14
44118000	Մետաղական թիթեղ 1x1x0.005մ	ՇՀ	մ²	2,140	29,960	14
19510000	Արտադրանք կաուչուկից, այդ թվում՝	ՇՀ	հատ	5,000	90,000	18
	Խցոց ռետինե 105x80x10	ՇՀ	հատ	6,000	36,000	6
	Խցոց ռետինե 85x110x10	ՇՀ	հատ	5,000	30,000	6
	Խցոց ռետինե 95x70x10	ՇՀ	հատ	4,000	24,000	6
44112280	Մետաղական հեծաններ N 80	ՇՀ	կգ	6,700	670,000	100
44112280	Մետաղական հեծաններ N 100	ՇՀ	կգ	7,500	900,000	120
44111200	Ցեմենտ	ՇՀ	տ	55,000	825,000	15
14211113	Ավազի և մանրախճի խառնուրդ	ՇՀ	մ³	2,700	216,000	80
44311180	Եռակցման նյութեր, այդ թվում՝ էլեկտրոդ	ՇՀ	կգ	1,000	450,000	450
14711200	Թուջե ձուլվածք, այդ թվում՝	ՇՀ	հատ	48,836	3,223,200	66
	Վռան 10 HMK-2	ՇՀ	հատ	16,000	128,000	8
	Վռան 12 HԺԸ	ՇՀ	հատ	8,000	32,000	4
	Վռան 14 M 12x4	ՇՀ	հատ	24,000	144,000	6
	Վռան 20 Ժ-6	ՇՀ	հատ	24,000	48,000	2
	Վռան 24 HԺԸ	ՇՀ	հատ	28,000	112,000	4
	Քպացման օղ 10 HMK-2	ՇՀ	հատ	19,200	153,600	8
	Քպացման օղ 12 HԺԸ	ՇՀ	հատ	12,800	51,200	4
	Քպացման օղ 14 M 12x4	ՇՀ	հատ	19,200	230,400	12
	Քպացման օղ 20 Ժ-6	ՇՀ	հատ	36,000	144,000	4

	Քպացման օղ 24 НДС	ՇՀ	հատ	128,000	1,280,000	10
	Աշխատանքային անիվ 10 НМК-2	ՇՀ	հատ	225,000	900,000	4
14620000	Համաձուլվածքներ, այդ թվում՝ բրոնզե ձուլվածք	ՇՀ	կգ	5,550	111,000	20
24111180	Թթվածին	ՇՀ	մ ³	590	205,320	348
42418600	Գոտիով փոխակրիչների (կոնվեյերների) մասեր, այդ թվում՝ փոխակրիչի ժապավեն	ՇՀ	գծ.մ	19,400	194,000	10
44440000	Առանցքակալներ, այդ թվում՝ բաբիտային առանցքակալ 24 ՆԴՍ պոմպի համար	ՇՀ	հատ	160,000	1,280,000	8
44440000	Առանցքակալներ, այդ թվում՝ բաբիտային առանցքակալ 1600 կվտ էլ. շարժիչի, մեծ	ՇՀ	հատ	160,000	1,280,000	8
44440000	Առանցքակալներ, այդ թվում՝ բաբիտային առանցքակալ 1600 կվտ էլ. շարժիչի, փոքր	ՇՀ	հատ	150,000	900,000	6
42131270	Փակող փականներ ուղղահայաց սկավառակով, ընդամենը, այդ թվում՝	ՇՀ	հատ	65,106	2,548,600	90
	Փական 1/2"	ՇՀ	հատ	3,000	99,000	33
	Փական 3/4"	ՇՀ	հատ	3,600	54,000	15
	Փական D=50մմ	ՇՀ	հատ	19,500	78,000	4
	Փական D=100մմ	ՇՀ	հատ	25,000	50,000	2
	Փական D=125մմ	ՇՀ	հատ	48,000	96,000	2
	Փական D=250մմ	ՇՀ	հատ	87,000	174,000	2
	Փական D=25մմ	ՇՀ	հատ	4,400	132,000	30
	Փական պողպատյա Փ=400 մմ	ՇՀ	հատ	890,000	890,000	1
	Փական թուջե Փ=500 մմ	ՇՀ	հատ	975,600	975,600	1
42131200	Միակողմանի գործողության փականներ, այդ թվում՝ հակադարձ փական Փ=600 մմ	ՇՀ	հատ	980,000	2,940,000	3
42141140	Ատամնավոր փոխանցիչներ և ատամնավոր փոխանցիչների տարրեր, այդ թվում՝ հարթ փականի ռեդուկտոր	ՇՀ	հատ	160,000	320,000	2
42131450	Հիդրավլիկ փականների շարժակներ, այդ թվում՝ էլ. հաղորդակ D=1000մմ փականի համար	ՇՀ	հատ	300,000	300,000	1
42131450	Հիդրավլիկ փականների շարժակներ, այդ թվում՝ էլ. հաղորդակ D=400մմ փականի համար	ՇՀ	հատ	250,000	750,000	3
39292530	Քանոններ մետաղյա, ընդամենը, այդ թվում՝	ՇՀ	հատ	3,500	70,000	20
	Ջրաչափական քանոն 0.5 մ	ՇՀ	հատ	2,300	23,000	10
	Ջրաչափական քանոն 1.0 մ	ՇՀ	հատ	4,700	47,000	10
44531190	Երկաթե կամ պողպատե պարուրակավոր ապրանքներ, այդ թվում՝ հեղյուս-մանեկ	ՇՀ	հատ	1,800	1,800,000	1000
31161100	Էլեկտրական շարժիչների մասեր, այդ թվում՝ էլ. շարժիչի գրաֆիտային հոսքահան	ՇՀ	հատ	1,800	72,000	40
42651200	Ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ, այդ թվում՝	ՇՀ	հատ	35,000	210,000	6
	Կտրող, հղկող սարք	ՇՀ	հատ	40,000	120,000	3
	Էլ. շաղափ	ՇՀ	հատ	30,000	90,000	3
31431100	Կապարաթթվային կուտակիչներ, ընդամենը, այդ թվում՝	ՇՀ	հատ	37,500	900,000	24
	Մարտկոցներ 65 Ա	ՇՀ	հատ	24,000	432,000	18
	Մարտկոցներ 200 Ա	ՇՀ	հատ	78,000	468,000	6
34350000	Ծանրաբարձ/մարդատար փոխադրամիջոցների անիվներ, ընդամենը, այդ թվում՝	ՇՀ	հատ	51,138	4,449,000	87
	Անվադող ԿրԱ2	ՇՀ	հատ	150,000	1,500,000	10
	Անվադող Գազ-53	ՇՀ	հատ	65,000	325,000	5
	Անվադող ԻԺ-2171	ՇՀ	հատ	30,000	240,000	8
	Անվադող Նիսսան	ՇՀ	հատ	100,000	400,000	4
	Անվադող Գազ-3110	ՇՀ	հատ	35,000	560,000	16

	Անվարդող ՎԱՁ-21099	ՇՀ	հատ	30,000	240,000	8
	Անվարդող ՎԱՁ-21213	ՇՀ	հատ	32,000	1,024,000	32
	Անվարդող ՈՒԱՁ	ՇՀ	հատ	40,000	160,000	4
	Տնտեսական ապրանքներ				410,050	
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՇՀ	զույգ	140	42,000	300
18811130	Կաուչուկից ճտքավոր կոշիկներ	ՇՀ	զույգ	2,900	116,000	40
44511130	Այգեգործական եղաններ	ՇՀ	հատ	1,550	31,000	20
44511110	Բահեր	ՇՀ	հատ	1,180	35,400	30
44511120	Գոգաթիակներ	ՇՀ	հատ	1,180	35,400	30
44511390	Գործիքների բռնակներ, այդ թվում՝ բահի, եղանի պոչեր	ՇՀ	հատ	500	40,000	80
44521170	Կողպեք	ՇՀ	հատ	2,220	44,400	20
42415220	Սայլակ բեռնատար, մեկ ակով	ՇՀ	հատ	17,000	51,000	3
44511140	Քլունգներ	ՇՀ	հատ	2,700	8,100	3
44511200	Ձեռքի սղոցներ	ՇՀ	հատ	1,350	6,750	5
	Հիմնական միջոցներ				600,000	
42661400	Եռակցման էլեկտրական սարքեր, այդ թվում՝ շարժական եռակցման ապարատ բենզինային շառժիչով	ՇՀ	հատ	600,000	600,000	1
	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր				280,000	
30197631	Գրելու թուղթ A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՇՀ	տուփ/ 500	2,300	230,000	100
30197646	Գրելու թուղթ A3 ֆորմատի /29,7x42/	ՇՀ	տուփ/ 500	5,000	25,000	5
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	ՇՀ	հատ	1,000	25,000	25
	II. Ծառայություններ, այդ թվում՝				19,430,000	
72411000	Համացանցային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		180,000	1
50321400	Լրացուցիչ (ծայրամասային) սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		150,000	1
50311240	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		100,000	1
50531200	Էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ		19,000,000	1
Ընդհանուրը					125,239,590	

Տնօրենի պաշտոնակատար



Ս. Հովհաննիսյան